
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  TuS Heilige… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 2 11

12

1
7
12

2
8

3
9

5
10

Auszeit

8:10

Ende
10:09 B  SG Westpfalz R

I II III IV V VI Punkte
9 8 13 14

15

╳

5
13

1
8
13

3
8
14

4
10
15

Auszeit

14:12

S
A
T
Z

2

Start
10:12 B  SG Westpfalz S

I II III IV V VI Punkte
9 8 13 14

7

0
7

3
7

3 4 Auszeit

4:7

Ende
10:23 A  TuS Heilige… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 9 2

15

╳

7
13

2
9
15

4
12

7
12

Auszeit

Wechsel
7:8 B  SG Westpfalz S

I II III IV V VI Punkte
9 8 13 14

12

 
 
12

 
 

 
9

 
11

Auszeit

11:13

VVP U15 weiblich
Frauen

B  Spielgemeinschaft Westpfalz vs. TuS Heiligenstein 2 A
Spiel 2 03.12.2022 10:00 Uhr

Rhein-Pfalz-Halle Römerberg-
Heiligenstein

67354 Römerberg-Heiligenstein 
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B  SG Westpfalz 7/8
2 Alickaj, Rina
8 Fejzullahi, Hanna X
9 Selime, Aulona X

11 Qallaku, Ergela
12 Qallaku, Elona
13 Thuerauf, Mila X
14 Alickaj, Lena X
B  Libero
B  Offizielle
T Schaldenbrand, Mary

C

A  TuS Heilige… 5/8
2 Herr, Jette X
3 Jombik, Louisa
7 Evrard, Marie X
9 Ertel, Emilie X

11 Groß, Anna X
A  Libero
A  Offizielle
T Schwab, Jörn

CT Walter, Udo

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

:

Ergebnisse
B  SG Westpfalz TuS Heilige… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 15 1 9 12 0 0 1
2 0 0 12 2 11 15 1 0 0
3 0 1 27 20 27 1 0 1
Start: 10:00 Ende: 10:23 Dauer: 0:23

Sieger:

Schiedsgericht Linienrichter
1 Scheuber, Luisa 1
2 Stanek, Lisa-Marie 2

Schreiber 3
Schr. Gärtner, Mascha 4

Assist. Liedy, Nyke

Dokument erstellt: 03.12.2022 10:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


