

## **VVP U15 weiblich**

Frauen

B Spielgemeinschaft Westpfalz vs. TuS Heiligenstein 2 A

Spiel 2 03.12.2022 10:00 Uhr

Rhein-Pfalz-Halle Römerberg-Heiligenstein 67354 Römerberg-Heiligenstein



_			S		art :00	A	TuS I	Heilige	·	S	En 10:		В	) sg v	Vestpfa	alz	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
١,		artaufstellung	<b>A</b>	7	9	2	11			4.0	9	8	13	14			4 -
		Spielernr.	ı							12							15
San Hotoli	Auswechsel- spieler	Cuintetand	Z														]
ľ	•	Spielstand															
		1. 5.	1	1	2	3	5			Auszeit	X	1	3	4			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	12)	8	9	10			8:10	13	8 13	8 14	10 15			14:12

S		art :12	В	) sg v	Vestpfa	alz	s		de :23	A	) TuS I	Heilige		R	Wec 7:		B	) sg v	Vestpfa	alz	S
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	9	8	13	14				11	7	9	2				9	8	13	14			
T							7							15							12
Z																					
2	0	3	3	4			Auszeit		2	4	7			Auszeit							Auszeit
_	/	/					4:7	7 13	9 15	12	12				12		9	11			11:13

B	SG Westpfalz	7/8	A	TuS Heilige	5/8		
2	Alickaj, Rina		2	Herr, Jette		Χ	
8	Fejzullahi, Hanna	Х	3	Jombik, Louisa			
9	Selime, Aulona	Х	7	Evrard, Marie		Х	
11	Qallaku, Ergela		9	©Ertel, Emilie		Χ	
12	Qallaku, Elona		11	Groß, Anna		Χ	
13	Thuerauf, Mila	Х	(A)	Libero			
14	© Alickaj, Lena	Χ	$\widecheck{\Delta}$	Offizielle			
B	Libero		) T	Schwab, Jörn			
B	Offizielle		СТ	Walter, Udo			
Т	Schaldenbrand, Mary		-				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Scheuber, Luisa	1	
2	Stanek, Lisa-Marie	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Gärtner, Mascha	4	
Assist.	Liedy, Nyke		

Ergebnisse											
(	3) (	SG	Wes	tpfalz	TuS Heilige (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	1	15	1	9	12	0	0	1		
2	0	0	12	2	11	15	1	0	0		
3	0	1	27		20	27	1	0	1		
Start: 10:00 Ende: 10:23 Dauer: 0:23									23		
Sie	ege	r:							:		

Dokument erstellt: 03.12.2022 10:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de